



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
CNPJ: 04.838.496/0001-28

TERMO DE REFERÊNCIA

Especificações técnicas e condições de fornecimento

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE CONSERTOS, REMENDOS COM MANCHÃO E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, CONFORME DISCRIMINAÇÃO ABAIXO.

ITEM	UNID	QUANT	DISCRIMINAÇÃO	P. MÉDIO	TOTAL MÉDIO
01	UNID	250	SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEUS DE MÁQUINAS PESADAS (PÁ CARREGADEIRA, TRATOR DE RODAS, PATROL, ROLO COMPACTADOR E RETROESCAVADEIRA).	91,33	22.832,50
02	UNID	500	SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (CAÇAMBA, CAMINHÃO CAVALO, PRANCHA E PIPA).	39,00	19.500,00
03	UNID	100	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD05 PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS.	64,33	6.433,00
04	UNID	100	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD06 PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS.	74,33	7.433,00
05	UNID	40	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD07 PARA MÁQUINAS PESADAS.	87,67	3.506,80
06	UNID	40	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD08 PARA MÁQUINAS PESADAS.	117,33	4.693,20
07	UNID	40	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD09 PARA MÁQUINAS PESADAS.	158,33	6.333,20
08	UNID	50	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD10 PARA MÁQUINAS PESADAS.	197,33	9.866,50
09	UNID	80	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 42 PARA VEÍCULOS PESADOS.	65,67	5.253,60
10	UNID	60	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 44 PARA VEÍCULOS PESADOS.	83,33	4.999,80
11	UNID	50	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 46 PARA VEÍCULOS PESADOS.	96,67	4.833,50
12	UNID	100	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (CAÇAMBA, CAMINHÃO E PRANCHA).	195,00	19.500,00
VALOR TOTAL ESTIMADO R\$-115.185,10 (CENTO E QUINZE MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS)					